

JN0-633^{Q&As}

Security, Professional (JNCIP-SEC)

Pass Juniper JN0-633 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.leads4pass.com/jn0-633.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Juniper
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

What is a benefit of using a group VPN?

- A. It provides a layer of redundancy on top of a point-to-point VPN mesh architecture.
- B. It eliminates the need for point-to-point VPN tunnels.
- C. It provides a way to grant VPN access on a per-user-group basis.
- D. It simplifies IPsec access for remote clients.

Correct Answer: B

QUESTION 2

Which two statements are true about persistent NAT? (Choose two.)

- A. The permit target-host-port statement allows an external host to initiate a session to an internal host on any port, provided the internal host previously sent a packet to the external host.
- B. The permit target-host statement allows an external host to initiate a session to an internal host on any port, provided the internal host previously sent a packet to the external host.
- C. Port overloading must be enabled for Interface-based persistent NAT.
- D. Port overloading must be disabled for Interface-based persistent NAT.

Correct Answer: BD

QUESTION 3

The IPsec VPN on your SRX Series device establishes both the Phase 1 and Phase 2 security associations. Users are able to pass traffic through the VPN. During peak VPN usage times, users complain about decreased performance. Network connections outside of the VPN are not seriously impacted.

Which two actions will resolve the problem? (Choose two.)

- A. Lower the MTU size on the interface to reduce the likelihood of packet fragmentation.
- B. Verify that NAT-T is not disabled in the properties of the phase 1 gateway.
- C. Lower the MSS setting in the security flow stanza for IPsec VPNs.
- D. Verify that the PKI certificate used to establish the VPN is being properly verified using either the CPL or OCSP.

Correct Answer: AC

QUESTION 4

Which statement is true regarding the dynamic VPN feature for Junos devices?

- A. Only route-based VPNs are supported.
- B. Aggressive mode is not supported.
- C. Preshared keys for Phase 1 must be used.
- D. It is supported on all SRX devices.

Correct Answer: C

QUESTION 5

```
-- Exhibit -[edit security] user@srx# show idp {  
  idp-policy NewPolicy {  
    rulebase-exempt {  
      rule 1 {  
        description AllowExternalRule;  
        match {  
          source-address any;  
          destination-address  
        }  
      }  
    }  
  }  
}
```

You are performing the initial IDP installation on your new SRX device. You have configured the IDP exempt rulebase as shown in the exhibit, but the commit is not successful.

Referring to the exhibit, what solves the issue?

- A. You must configure the destination zone match.
- B. You must configure the IPS exempt accept action.
- C. You must configure the IPS rulebase.
- D. You must configure the IPS engine flow action to ignore.

Correct Answer: C

[JN0-633 Practice Test](#)

[JN0-633 Study Guide](#)

[JN0-633 Exam Questions](#)